.8' Motor-Trotti Plauschrennen

4-Saurier
Sa 1.Lauf Saurier

Rennen (8:00 Zeit) started at 11:15:16

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
07.07.2018 11:15

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(87) Daniel Kronenberg
1 50.183 11:16:08.640
2 50.771 +0.588 11:16:59.411
3 50.565 +0.382 11:17:49.976
4 51.804 +1.621 11:18:41.780
5 52.863 +2.680 11:19:34.643
6 52.982 +2.799 11:20:27.625
7 52.521 +2.338 11:21:20.146
8 53.964 +3.781 11:22:14.110
9 53.295 +3.112 11:23:07.405
10 52.832 +2.649 11:24:00.237
(5) Walter Traber
1 57.027 +2.577 11:16:16.087
2 54.799 +0.349 11:17:10.886
3 54.450 11:18:05.336
4 54.811 +0.361 11:19:00.147
5 54.976 +0.526 11:19:55.123
6 55.439 +0.989 11:20:50.562
7 55.239 +0.789 11:21:45.801
8 57.920 +3.470 11:22:43.721
9 57.390 +2.940 11:23:41.111
10 56.814 +2.364 11:24:37.925
(1) Markus Neuhaus
1 56.576 +1.591 11:16:15.341
2 54.985 11:17:10.326
3 56.949 +1.964 11:18:07.275
4 56.456 +1.471 11:19:03.731
5 1:01.799 +6.814 11:20:05.530
6 59.579 +4.594 11:21:05.109
7 58.965 +3.980 11:22:04.074
8 59.352 +4.367 11:23:03.426
9 57.221 +2.236 11:24:00.647
(56) Hampi Kuser
1 1:03.466 +4.561 11:16:22.889
2 1:00.449 +1.544 11:17:23.338
3 58.905 11:18:22.243
4 59.883 +0.978 11:19:22.126
5 1:00.786 +1.881 11:20:22.912
6 1:00.403 +1.498 11:21:23.315
7 1:00.124 +1.219 11:22:23.439
8 1:00.898 +1.993 11:23:24.337
9 59.042 +0.137 11:24:23.379
(50) Andrin Kuser
1 1:02.200 +4.146 11:16:21.492
2 1:00.282 +2.228 11:17:21.774
3 58.427 +0.373 11:18:20.201
4 58.233 +0.179 11:19:18.434
5 58.396 +0.342 11:20:16.830
6 58.054 11:21:14.884
7 58.089 +0.035 11:22:12.973
8 58.754 +0.700 11:23:11.727
(6) Roger Huch
1 1:06.123 +3.824 11:16:25.832
2 1:02.299 11:17:28.131
3 1:02.878 +0.579 11:18:31.009
4 1:06.612 +4.313 11:19:37.621
5 1:35.798 +33.499 11:21:13.419
6 1:05.026 +2.727 11:22:18.445
7 1:02.535 +0.236 11:23:20.980
8 1:05.099 +2.800 11:24:26.079
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